令和３年（2021年）６月９日

保護者の皆様

北海道北見商業高等学校長 池 田   隆

学校における新型コロナウイルス感染症への対応について（お知らせ）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、北海道教育委員会から、新型コロナウイルス感染症の感染事例として「家庭内感染」

が多くなっていることから、「保護者の皆様へ」を配付するよう、通知がありました。

つきましては、裏面に掲載しました「保護者の皆様へ」を熟読の上、引き続き、感染予防対

策に御理解と御協力をいただきますようお願いいたします。

なお、本校ウェブページにも掲載しておりますので御確認ください。また、不明な点があ

りましたら、担当まで御連絡ください。

担当 教頭 佐々木 義人

  TEL 0157(56)3566